
          ZARZĄDZENIE NR 13/2009
              WÓJTA GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI
                       z dnia 29 maja 2009 roku

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania
                  budżetu gminy za 2008 rok

Na podstawie art..14 punkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

                            Wójt Gminy zarządza co następuje:

                                                                   § 1

Podaję do publicznej wiadomości:
1. informację o wykonaniu budzetu gminy w tym kwotę nadwyżki:

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN WYKONANIE
1 2 3

1.  DOCHODY 7 138 205,60 7 255 272,66
2.  WYDATKI 7 880 930,60 7 545 611,66

2.1. Wydatki bieżące 5 703 446,60 5 408 954,65
2.2. Wydatki majątkowe 2 177 484,00 2 136 657,01

3.  NADWYŻKA / DEFICYT (1-2) -742 725,00 -290 339,00
4.  Przychody ogółem

z tego: 902 725,00 1 863 449,55
4.1 Kredyty i pożyczki 275 349,00 275 349,00

      4.2. nadwyżka z lat ubiegłych 467 376,00 1 428 100,55
4.3.  inne źródła 160 000,00 160 000,00

5. Rozchody ogółem
 z tego: 160 000,00 160 000,00
5.1. spłaty kredytów 160 000,00 160 000,00

2. kwote zobowiązań, o których mowa w art.11 ust.1 pkt. 4 w/w 
   ustawy nie występują
3. kwoty dotacji: 
    a) otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego: nie otrzymano
    b) udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 48 442,00
4. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji z wymieniemiem 

Strona 1



    podmiotów, których gwarancje i poręczenia dotyczą: nie wystepują

5. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organiza-
    cyjnych nie posiadajacych osobowości prawnej, którym wg zał. nr 1
    w zakresie podatków i opłat udzielono ulg,odroczeń, umorzeń 
    lub rozłożono spłatę na raty:
6. wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy wg zał. nr 2
    publicznej:

                                                           § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i stronie internetowej BIP gminy Jordanów Śląski.

Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy w Jordanowie Śląskim
nr 13/2009 z dn.29 maja 2009r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK
ORGANIZACYJNYCH NIE POSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ,
KTÓRYM  W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ODROCZEŃ, 
ROZŁOŻEŃ NA RATY W 2008 ROKU  POWYŻEJ 500 ZŁ

1. Spółdzielnia Pracy "JORDANÓW"
2. OSM "DAGNY"
3. Sajan Ryszard
4. Pasławski Mieczysław
5. Rozpond Henryk 
6. Zieleń Andrzej 
7. Pisarewski Józef
8. Bębenek Henryk
9. Grzywnowicz Aleksander

10. Jasiński Czesław
11. Łuczak Renata 
12. Jurkowska Małgorzata
13. Brzeźny Andrzej
14. Droszczak Jerzy
15. Droszczak Roman
16. Kuriata Zbigniew
17. Rogal Jan
18. Stasiak Grażyna
19. Mirus Roman
20. Pełczyński Zdzisław 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM W ZAKRESIE 
PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO UMORZEŃ W 2008 ROKU
POWYŻEJ 500ZŁ

1. Pasławski Ryszard 1 794,00 umożenie odsetek z powodu
ciężkiej choroby podatnika



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy w Jordanowie Śląskim
nr 13/2009 z dn.29 maja 2009r.

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO
POMOCY PUBLICZNEJ W 2008 ROKU

1 Pasławkski Ryszard
2 Pasławski Mieczysław
3 Pasiecznik Władysław
4 Pisarewski Stanisław
5 Ligas Andrzej
6 Bębenek Henryk 
7 Pisarewski Józef
8 Sczypel Antoni 
9 Mirus Roman

10 Grzywnowicz Aleksander
11 Jaworska Stanisława
12 Stasiak Grazna 
13 Jurkowska Marzena
14 Droszczak Wojciech
15 Matuła Ewa
16 Spółdzielnia Pracy "Jordanów"


	z13.pdf
	z1.pdf
	z2.pdf

